Paulo - C:\Users\vanessa.moreira\Downloads\Portaria n° 051-18 Substitui M Adelina por M Krieger no CEP.doc - 21/06/2018

Portaria n° 051,

de 21 de junho de 2018.

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC,

 no uso de suas atribuições,

R E S O L VE:

Art. 1° Substituir a Prof. Marli Adelina de Souza como representante da área das Ciências

Biológicas e da Saúde no Comitê de Ética na Pesquisa – CEP pela Prof. Denise

Krieger.

Art. 2°   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 21 de junho de 2018.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor